２０１９年６月１２日

関係各位

東海社会人サッカーリーグ

事務局長 清水 佐平

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。いつも、東海社会人サッ

カーリーグ運営につきまして、ご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。

 さて、２０１９年度第５４回東海社会人サッカーリーグ２部 FC.大垣 K’

ホームゲームの試合日程に変更がありましたので、下記のとおり、ご連絡申し上

げます。

今後も変わらぬ、ご支援、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

節 月 日 会   場 対 戦 相 手
変更前

時 間

変更後

時 間

８節 ６月２３日 浅中多目的グラウンド Chukyo univ.FC 14：00 13：00

９節 ６月３０日 浅中多目的グラウンド 長良クラブ 14：00 13：00

14 節 ９月２２日 大垣南公園 名古屋サッカークラブ 14：00 13：00

４節 １０月１３日 浅中多目的グラウンド リヴィエルタ豊川 14：00 13：00

10 節 １０月２０日 浅中陸上競技場 常葉大学浜松ｷｬﾝﾊﾟｽ FC 14：00 13：00

12 節

変更前

９月８日
浅中多目的グラウンド FC Bonbonera GIFU 14：00 13：00

変更後

１１月３日

以上